CONSELHO DE CENTRO

RESOLUÇÃO Nº 01/2017 - CONCECAV

                DENOMINA SETOR DO CAV.

JOÃO FERT NETO, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias  e

Presidente do Conselho de Centro, no uso de suas atribuições, e conforme o que consta
no Processo nº 484/2017,

RESOLVE:

1. Denominar a Sala de Informática do Centro de Ciências Agroveterinárias em
homenagem à servidor técnico administrativo, que passará a ser chamada de:

“SALA DE INFORMÁTICA MÁRCIO HENRIQUE DAVID”

2. Publique-se para conhecimento.

                                                                             Lages, SC, 17 de fevereiro de 2017.

JOÃO FERT NETO
Diretor Geral

Presidente do CONCECAV